
Правна напомена за хипнотерапија 

Хипнотерапијата претставува немедицински и дополнителен пристап насочен кон личен 

развој и благосостојба. Таа не е замена за медицинска дијагноза, третман, психолошка 

терапија или совет даден од квалификуван здравствен професионалец. 

Услугите понудени на оваа веб-страница не вклучуваат медицински интервенции, 

лекови, дијагностика или третман на медицински состојби. Хипнотерапијата не се 

користи за поставување дијагнози и не треба да се смета како медицинска или клиничка 

услуга. 

Резултатите од хипнотерапијата можат да варираат од лице до лице и зависат од 

индивидуални фактори, вклучително и личната подготвеност, ангажираност и 

отвореност кон процесот. 

Доколку имате постоечка медицинска или психолошка состојба, или доколку сте под 

медицински третман, се препорачува претходна консултација со лекар, психијатар или 

друг соодветен здравствен професионалец пред користење на хипнотерапевтски услуги. 

Со користење на оваа веб-страница и услугите понудени на неа, потврдувате дека ја 

разбирате и прифаќате оваа правна напомена. 

 

 


